令和２年２月吉日

卒業生各位

保護者各位

                           筑波研究学園専門学校

                            学校長 柿 崎  明 人

令和元年度 第３２回卒業証書授与式について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動におきまして、ご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、関係各省庁からの通知を受け、卒業式において新型コロナウイルス感性予防

対策として下記のとおりの対応をいたしますのでご理解の程、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．日  時  令和２年３月１３日（金）   ９時２０分教室集合

２．式  場  本校２号館 講堂

注）①卒業式は卒業生と教職員のみで執り行います。

保護者の皆様はご遠慮ください。

     ②体調不良の場合、出席は控えてください。

     ③必ずマスクを着用してください。（マスク着用の無い場合は入場不可）

 式当日までの予定につきましては、各学科、担任より学生本人に連絡をさせていただ

きます。現在の状況を踏まえた良識ある行動とご協力をお願いいたします。

また、今後の感染拡大状況により予定を変更する場合もございます。その際には、本

校ホームページ（https://www.tist.ac.jp/）にてお知らせいたします。

以上